
平成 28 年 5 月９日 

お客様各位 

ＰＳジャパン株式会社 

                             企 画 管 理 部  

 

 

液晶保護用ガラスフィルム（ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ用）のお問合せについて 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて 掲題の件、最近  数件の、「某ショッピングサイトを通じて出店者：PS 

JAPAN より購入したスマートフォンの液晶保護用ガラスフィルムに関する問合せ」

をお客様より頂いています。 

 

出店者名が当社名「ＰＳジャパン株式会社（PS Japan Corporation）」と極めて類

似しているため、インターネット等を通じ当社サイト（ホームページ）から当社連絡

先を検索されてのお問合せと推察致します。 

当社はポリスチレンの製造・販売会社であり上記のような製品は取扱っておらず、

出店者：PS JAPAN は当社とは全く関係がございません。 

このため上記製品に関するお問合せについては、当該ショッピングサイトで連絡先

をご確認のうえ行って頂けますようお願い致します。 

 

 ※「PS Japan」は、当社 PS ジャパン株式会社の登録商標です。 

                                   敬具 

 


